
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 11.07.2025 № 148 

м. Золотоноша 

 

Про створення комісії  
 

З метою встановлення фактів пошкоджень домоволодінь громадян на 

території населених пунктів Золотоніської громади від наслідків негоди, що 

мала місце 10.07.2025р., забезпечення своєчасного надання допомоги 

постраждалому населенню від її наслідків, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі: 

Флоренко О.А. 

 

- 

 

голова комісії, заступник міського голови; 

Луща О.О. - секретар комісії, начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій; 

Члени комісії:   

Веснін І.В. 

 

Харін А.В. 

Холоділіна Л.К. 

- 

 

- 

- 

начальник управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин; 

начальник УЖКГ; 

завідувач сектору комунального майна УЖКГ; 

Староста 

старостинського 

округу/ голова 

квартального комітету  

- відповідно до місця розташування нерухомого 

майна  

 

2. Комісії в термін до 14.07.2025 провести обстеження пошкоджених у 

наслідок негоди домоволодінь громадян на території населених пунктів 

громади, скласти відповідний акт та надати його на розгляд міському голові.  

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А.  
 

Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК 
 
 

 

 

 

 

Олексій Луща 23904 


